
 
 

UCHWAŁA Nr X/331/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy stanowiącym załącznik nr 12 
do uchwały nr XXXII/714/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie zmiany nazw i nadania 
statutów bibliotekom publicznym m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 189, poz. 4965, z późn. 
zm.1)) w § 10 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) oddział III Czytelnia Naukowa im. Ludwiki Wawelberg, al. Solidarności 90, którego głównym 
zadaniem jest udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 55, poz. 1353, z 2006 r. Nr 232, 

poz. 8567, z 2009 r. Nr 64, poz. 1715, z 2011 r. Nr 31, poz. 989, z 2013 r. poz. 12870, z 2014 r. poz. 4122, 6853 i 8330, 
z 2015 r. poz. 9860, z 2016 r. poz. 4920, z 2017 r. poz. 1648, 3335 i 9666, z 2018 r. poz. 768, z 2019 r. poz. 2591, 7508, 
13153 i 14835, z 2020 r. poz. 9364, z 2021 r. poz. 7851, z 2022 r. poz. 2226 i 14233, z 2023 r. poz. 5619, 14574 i 14575 
oraz z 2024 r. poz. 4439. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 9292


	UCHWAŁA NR X/331/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T08:02:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




